



# Ansøgningskema Nørrebro Lokaludvalg

Ansøgningskemaet udfyldes og indsendes med e-mail eller brev til:

Nørrebro Lokaludvalg  
Att: Louise Zachariassen  
Støberiet, Blågårds Plads 3, 3 sal.  
2200 København N  
[noerrebrolokaludvalg@okf.kk.dk](mailto:noerrebrolokaludvalg@okf.kk.dk)

Har du spørgsmål til udfyldelse af ansøgningskemaet eller til Lokaludvalgets puljer, kan du kontakte puljemedarbejder Louise Zachariassen på e-mail: [lz@okf.kk.dk](mailto:lz@okf.kk.dk) eller Tlf.: 26 77 05 82

Der skal desuden vedlægges:

- Et realistisk budget med forventede indtægter og udgifter, herunder evt. medfinansiering
- En kopi af ansøgning om støtte fra anden side, samt evt. svar

<b>Hvilken pulje søger du? (sæt kun et kryds)</b>		
<b>Børn &amp; Unge</b>	<b>Byrum &amp; Trafik</b>	<b>Byens Puls</b> X
<b>Projektets titel:</b> DJ-pult til Nørrebro til almen benyttelse af aktører som arbejder for en styrkelse og udvikling af kvarteret.		
<b>Arrangørs navn:</b> Nørrebro Bibliotek		
<b>Arrangørs adresse:</b> Bragesgade 8b, 2200 Kbh. N.		
<b>Kontaktperson (Navn, adresse og telefonnummer, e-mail):</b> Niels Ladefoged, projektmedarbejder, Nørrebro Bibliotek, tlf. nr. 35 86 02 36, nielsl@kff.kk.dk		
<b>Kortfattet aktivitets-/projektbeskrivelse (evt. vedlægges):</b> DJ-pulten skal opbevares på Nørrebro Bibliotek, men den skal tilhøre hele kvarteret. Den skal kunne lånes af alle foreninger, institutioner, organisationer osv. som på en eller anden måde arbejder med og for styrkelsen og udviklingen af Nørrebro. Pulten skal bruges til offentlige arrangementer eller andre arrangementer som på en eller anden måde har til formål at styrke og udvikle kvarteret.  Nørrebro Bibliotek administrerer DJ-pulten. Dvs. at biblioteket står for at indkøbe den og at opbevare den forsvarligt på biblioteket når den ikke bruges. Aktører som ønsker at låne pulten retter henvendelse til biblioteket som sørger for at udlånet foregår hensigtsmæssigt og forsvarligt.  Nørrebro Bibliotek vil også stå for at annoncere og i øvrigt gøre aktører opmærksomme på dette		



## Ansøgningskema Nørrebro Lokaludvalg

nye tilbud.

**Ansøgt beløb:**

10.000 kr.

**Evt. ansøgt eller bevilget støttebeløb fra anden side:**

Der er ansøgt om 31.515 kr. hos Områdefornyelsen. Pulten koster sammenlagt 41.515 kr.

**Evt. egen medfinansiering og/eller frivilligt arbejde:**

Nørrebro Bibliotek finansierer følgende:

- Projektstyring. Dvs. anskaffelsen af pult, samt opbevaring og administrering af pulten på forsvarlig og hensigtsmæssig vis. Udlån.
- Annoncering.

**Tid og sted for aktivitetens/projektets gennemførelse:**

Tidsmæssigt fra så hurtigt som muligt og mange år fremover. Pulten skal som udgangspunkt opbevares på og administreres fra Nørrebro Bibliotek. Herfra skal den bruges til aktiviteter og arrangementer på Nørrebro.

**Målgruppe og forventede antal deltagere:**

Målgruppen er alle Nørrebros borgere og primært de unge.

**Formål:**

I vores kvarter på Nørrebro er vi mange forskellige aktører, som arbejder for en styrkelse og udvikling af kvarteret. Vi arbejder på mange forskellige niveauer og med forskellige redskaber – både politisk, socialt og kulturelt. At arbejde med kultur som et udviklingsorienteret redskab er noget vi fleste aktører her i område gør. Samtidig er vi alle også meget optaget af vore unge som vi gerne ser får en god, inspirerende og udbytterig fremtidig opvækst her i området.

Noget som optager mennesker generelt meget er musik og det sociale liv omkring musikken. Musik optager dog i særlig grad de unge. Derfor bruger vi aktører i området også meget gerne musikken som et redskab til at nå de unge.

Der er ofte arrangementer i området som inddrager musik og herunder også en DJ-pult. Dette betyder oftest at vi må leje dette. Med tiden bruges der derfor mange af vores penge på at leje teknisk udstyr. Penge som vi ellers kan bruge andet steds, men som i stedet trækkes ud af kvarteret.

Med vores egen slidstærke DJ-pult ville vi med tiden spare penge på leje + transport. Med vores egen DJ-pult er der også meget der tyder på at vi både oftere og nemmere ville kunne lave arrangementer som også inddrager musikken og derfor attraktionen. Det ville også kunne betyde at vi bedre kan tilføre en spontanitet og mobilitet til de arrangementer som vi alle sammen arbejder med og for



## Ansøgningsskema Nørrebro Lokaludvalg

Er aktiviteten/projektet primært: (sæt kryds)

Netværksdannende



Dialogskabende



Bydelsrettet



Hvordan er aktiviteten/projektet netværksdannende/dialogskabende/bydelsrettet?

Anskaffelsen af DJ-pulten og brugen af denne er:

- netværksdannende fordi at pulten kan muliggøre og styrke nye arrangementer og aktiviteter som kan bringe nye mennesker, institutioner, foreninger og organisationer osv. sammen på tværs af gamle skel.

- dialogskabende fordi at pulten kan være med til skabe nye rammer for nye dialoger mellem mennesker, institutioner, foreninger, organisationer. Mellem mennesker på tværs af sociale, politiske og økonomiske skel.

- bydelsrettet fordi at en forudsætning for at låne pulten er at man på en eller anden måde arbejder for en styrkelse og udvikling af Nørrebro.

**Tidsplan:**

Så hurtigt som muligt og fremover

**Handleplan for hvordan aktiviteten/projektet gennemføres, herunder plan for PR:**

Nørrebro Bibliotek vil anskaffe DJ-pulten.

Nørrebro Bibliotek vil proaktivt tage kontakt til aktører som arbejder i området og gøre opmærksom på det nye tilbud.

Nørrebro Bibliotek vil annoncere på hjemmeside og på trykt materiale om det nye tilbud og retningslinierne for udlån.

Nørrebro Bibliotek vil udvikle og udfærdige hensigtsmæssige retningslinier for udlån. Herunder udfærdigelsen af skriftlige formularer som skal udfyldes ved udlån.

Nørrebro Bibliotek er ansvar for at retningslinier for udlån håndhæves.

**Aktiviteter:**

Er beskrevet.

**Forventede resultater:**

Som allerede berørt forventes det, at anskaffelsen af en pult som tilhører området, og som kan lånes kvit og frit, vil betyde at området i højere grad bliver selvforsynende ved afvikling af arrangementer og aktiviteter, hvor musik gerne indgår som en del af indholdet. Dette vil betyde at vi i området på sigt bruger færre ressourcer på transport og leje af pult. Det vil også betyde at det bliver nemmere og mere overkommeligt for aktører at udvikle, planlægge og afvikle arrangementer hvor musik indgår. Endelig forventer vi også at vi kan tilføre både mere spontanitet og mobilitet til kommende arrangementer til gavn for borgere i kvarteret.

**Plan for formidling og offentliggørelse af aktivitetens/projektets erfaringer og resultater:**

Vi melder gerne løbende tilbage om projektets resultater.



## Ansøgningsskema Nørrebro Lokaludvalg

**Samarbejdspartnere(herunder kontaktpersoner hos disse):**

Er beskrevet

**Sæt X, hvis uddybende aktivitets-/projektbeskrivelse vedlægges:**

*Persondataloven forpligter Københavns Kommune til at oplyse dig om, at lokaludvalget ved behandlingen af din ansøgning vil behandle personoplysninger om dig helt eller delvist ved hjælp af EDB. Oplysningerne behandles med det formål at træffe afgørelse i anledning af din ansøgning. Hvis du beder om det, har du ret til at få oplyst, hvilke oplysninger lokaludvalget behandler. Henvendelse herom bedes rettet til lokaludvalget på ovenstående adresse.*